АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2023  № 520
 с. Табуны

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

района от 14.07.2016 № 238 «Об утверждении Положения об оказании

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Табунского района Алтайского

края»

В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края , п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оказании имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории Табунского района Алтайского края, утвержденное

постановлением администрации района от 14.07.2016 № 238 «Об утверждении

Положения об оказании имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства, а также организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории Табунского района Алтайского края» (далее - Положение)

следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить Положение пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. Установить, что срок рассрочки оплаты муниципального

недвижимого имущества (за исключением земельных участков), арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в

соответствии с Федеральным законом "Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации", составляет шесть лет, а для движимого

имущества три года.»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. заместителя главы администрации

района по оперативным вопросам  С.А. Семенова